
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2024-00056948- -UNC-ME#PDT

 
VISTO las presentes actuaciones, y

CONSIDERANDO:

La RR-2024-431-E-UNC-REC por la que se designa a la Sra. FEDERICO, Nélida
Nieves (DNI. N° 22.162.450), a partir del 01 de febrero hasta el 31 de diciembre de
2024, para desarrollar tareas de apoyo a la función académico-administrativa de la
Dirección Académica de Campus Norte UNC, dependiente del Prorrectorado de
Desarrollo Territorial;

Lo manifestado y solicitado por el citado Prorrectorado en orden 23;

Por ello;

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E

ARTÍCULO 1º.- Rectificar el Artículo 1º de la RR-2024-431-E-UNC-REC, el que
quedará redactado de la siguiente manera:

“ARTÍCULO 1º.- Designar a la Sra. FEDERICO, Nélida Nieves (DNI. N° 22.162.450), a
partir del 01 de febrero hasta el 31 de diciembre de 2024, para desarrollar tareas de
apoyo a la función académico-administrativa de la Dirección Académica de Campus
Norte UNC, dependiente del Prorrectorado de Desarrollo Territorial, función que será
ejercida, con una remuneración equivalente a un cargo de Profesora Asistente DE
(dedicación exclusiva) con máxima antigüedad.”

ARTÍCULO 2º.- Tómese razón, comuníquese y pase al Prorrectorado de Desarrollo
Territorial y a la Secretaría de Gestión Institucional.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RR-2024-827-E-UNC-REC
	fecha: Miércoles 8 de Mayo de 2024
		2024-05-07T14:42:06-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Esteban LAGO
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-08T14:29:34-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Jhon Boretto
	cargo_1: RECTOR
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-08T14:29:35-0300
	GDE UNC




